
부서: 주민생활지원과
정책: 노인복지 수요확대
단위: 노인시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 26,099,915 25,689,219 410,696

국          4,490,484 4,692,410 △201,926

분          2,892,239 2,892,239 0

도          6,138,197 5,927,154 211,043

시         12,578,995 12,177,416 401,579

노인복지 수요확대 16,611,096 16,231,212 379,884

국          2,404,779 2,615,332 △210,553

분            972,732 972,732 0

도          5,577,724 5,367,773 209,951

시          7,655,861 7,275,375 380,486

노인시설 운영 10,488,307 10,091,463 396,844

국          1,051,914 1,262,467 △210,553

분            404,365 404,365 0

도          4,488,672 4,274,481 214,191

시          4,543,356 4,150,150 393,206

노인이용시설종사자 특수근무수당 84,600 81,600 3,000

도             25,380 24,480 900

시             59,220 57,120 2,100

307 민간이전 84,600 81,600 3,000

도             25,380 24,480 900

시             59,220 57,120 2,100

02 민간경상보조 84,600 81,600 3,000

  ○노인이용시설종사자 특수근무수당
               84,600             81,600            3,000      84,600,000원

도             25,380 24,480 900

시             59,220 57,120 2,100

기초생활보장급여(노인시설) 328,768 591,959 △263,191

국            263,014 473,567 △210,553

도             32,877 59,196 △26,319

시             32,877 59,196 △26,319

307 민간이전 328,768 591,959 △263,191

국            263,014 473,567 △210,553

도             32,877 59,196 △26,319

시             32,877 59,196 △26,319

02 민간경상보조 328,768 591,959 △263,191

  ○기초생활보장급여(노인시설)               328,768            591,959        △263,191  328,768,000원

국            263,014 473,567 △210,553

도             32,877 59,196 △26,319

시             32,877 59,196 △26,319

노인요양시설운영비 217,936 132,936 85,000

도            174,349 106,349 68,000

시             43,587 26,587 17,000

307 민간이전 217,936 132,936 85,000

도            174,349 106,349 68,000

시             43,587 26,587 17,000

02 민간경상보조 217,936 132,936 85,000

  ○노인요양시설 운영비               217,936            132,936           85,000  217,936,000원
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부서: 주민생활지원과
정책: 노인복지 수요확대
단위: 노인시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            174,349 106,349 68,000

시             43,587 26,587 17,000

재가노인복지시설운영 429,240 572,335 △143,095

도            128,772 171,701 △42,929

시            300,468 400,634 △100,166

307 민간이전 429,240 572,335 △143,095

도            128,772 171,701 △42,929

시            300,468 400,634 △100,166

02 민간경상보조 429,240 572,335 △143,095

  ○재가노인 복지시설 운영               429,240            572,335        △143,095  429,240,000원

도            128,772 171,701 △42,929

시            300,468 400,634 △100,166

노인장기요양 재가급여 2,813,503 2,098,373 715,130

도            844,051 629,512 214,539

시          1,969,452 1,468,861 500,591

301 일반보상금 2,813,503 2,098,373 715,130

도            844,051 629,512 214,539

시          1,969,452 1,468,861 500,591

01 사회보장적수혜금 2,813,503 2,098,373 715,130

  ○노인장기요양 재가급여             2,813,503          2,098,373          715,130  2,813,503,000원

도            844,051 629,512 214,539

시          1,969,452 1,468,861 500,591

저소득 노인보호 1,339,320 1,356,280 △16,960

분            408,367 408,367 0

도            322,169 326,409 △4,240

시            608,784 621,504 △12,720

경로당무료급식지원(이양사무) 688,640 705,600 △16,960

분            249,392 249,392 0

도            172,160 176,400 △4,240

시            267,088 279,808 △12,720

307 민간이전 688,640 705,600 △16,960

분            249,392 249,392 0

도            172,160 176,400 △4,240

시            267,088 279,808 △12,720

02 민간경상보조 688,640 705,600 △16,960

  ○경로식당 무료급식 지원               688,640            705,600         △16,960  688,640,000원

분            249,392 249,392 0

도            172,160 176,400 △4,240

시            267,088 279,808 △12,720

참여복지 실현 8,117,214 8,086,402 30,812

국          2,085,705 2,077,078 8,627

분          1,919,507 1,919,507 0

도            560,473 559,381 1,092

시          3,551,529 3,530,436 21,093

지역사회복지사업 활성화 4,447,752 4,424,222 23,530

국              3,530 0 3,530

분          1,919,507 1,919,507 0
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부서: 주민생활지원과
정책: 참여복지 실현
단위: 지역사회복지사업 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             35,599 35,599 0

시          2,489,116 2,469,116 20,000

사회복지관 기능보강사업 62,893 42,893 20,000

도             12,869 12,869 0

시             50,024 30,024 20,000

307 민간이전 62,893 42,893 20,000

도             12,869 12,869 0

시             50,024 30,024 20,000

02 민간경상보조 62,893 42,893 20,000

  ○원종종합사회복지관 놀이터시설물 철거(성립
    전,시책추진보전금)                20,000                  0           20,000      20,000,000원

사회복지 지역대회 3,530 0 3,530

국              3,530 0 3,530

307 민간이전 3,530 0 3,530

국              3,530 0 3,530

05 민간위탁금 3,530 0 3,530

  ○제5회 사회복지지역대회(성립전)
                3,530                  0            3,530      3,530,000원

국              3,530 0 3,530

취약계층 지원 3,265,582 3,258,300 7,282

국          2,032,212 2,027,115 5,097

도            506,685 505,593 1,092

시            726,685 725,592 1,093

지역사회서비스투자사업 2,606,810 2,599,528 7,282

국          1,824,767 1,819,670 5,097

도            391,021 389,929 1,092

시            391,022 389,929 1,093

307 민간이전 2,606,810 2,599,528 7,282

국          1,824,767 1,819,670 5,097

도            391,021 389,929 1,092

시            391,022 389,929 1,093

05 민간위탁금 2,606,810 2,599,528 7,282

  ○지역사회서비스투자사업             2,606,810          2,599,528            7,282  2,606,810,000원

국          1,824,767 1,819,670 5,097

도            391,021 389,929 1,092

시            391,022 389,929 1,093
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